Ministério da Educação
Universidade Federal do Cariri

Centro de Ciências Agrárias e da Biodiversidade - CCAB

PORTARIA No 19/2025, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2025

Designa  membros  representantes  discentes  do
colegiado do curso de medicina veterinária.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E DA BIODIVERSIDADE, no
uso de suas atribuições legais conferidas através da Portaria No. 18 de 08 de janeiro de 2025,
emitida pelo Reitor da Universidade Federal do Cariri,

RESOLVE:

Art. 1o Nomear os discentes Fábio Souza Ananias de Oliveira, matrícula 2022002981, Titular, e
Maria  Samylly  Bezerra  Oliveira  Lima,  matrícula  2021009398,  Suplente,  para  a  função  de
representantes  discentes  do  colegiado  do  curso  de  medicina,  conforme  decisão  extraída  do
registro de ata da 12a reunião ordinária do colegiado do curso de medicina veterinária, ocorrida
dia 01 de dezembro de 2025.

Art. 2o Esta Portaria tem validade de 1 ano, podendo ser reconduzida por igual período.

Art. 3o Este Ato entra em vigor nesta data. Publique-se. Cumpra-se.

Professor Fabiano da Silva Ferreira
DIRETOR DO CCAB

	O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E DA BIODIVERSIDADE, no uso de suas atribuições legais conferidas através da Portaria No. 18 de 08 de janeiro de 2025, emitida pelo Reitor da Universidade Federal do Cariri,
	RESOLVE:

		2025-12-08T11:25:06-0300